

Fairplay Shipping A/S

Industriholmen 7

2650 Hvidovre

CVR-nummer 27979289

Årsrapport

1. juli 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2020

Jeanet Hedegaard Lindenskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Fairplay Shipping A/S
Industriholmen 7
2650 Hvidovre

Hjemstedskommune: Hvidovre
CVR-nummer: 27979289
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Preben Hagemann, formand
Jeanet Hedegaard Lindenskov
Kurt Lindenskov

Direktion

Jeanet Hedegaard Lindenskov

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter omfatter shipping, luftfragt og agenturvirksomhed, spedition, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er overskud på TDKK 511 mod et underskud på TDKK 332 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.875.

Selskabet har omlagt regnskabsperioden til kalenderåret og regnskabsperioden omfatter derfor kun 6 måneder. Sammenligningstallene omfatter en periode på 12 måneder, og er derfor ikke umiddelbart sammenlignelige.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i mindre grad i 2020 været påvirket af myndighedernes valg og strategi i forhold til Covid-19. Det er ledelsens forventninger, at de kommende års resultat vil være positivt men lavere end 2019 som følge deraf.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af virksomhedens forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.677.582	6.552
1	Personaleomkostninger	-2.971.796	-6.817
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.005	-78
	Resultat før finansielle poster	688.781	-344
	Finansielle indtægter	1.809	7
	Finansielle omkostninger	-30.757	-76
	Resultat før skat	659.833	-412
	Skat af årets resultat	-149.090	80
	Årets resultat	510.743	-332
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	510.743	-332
	Resultatdisponering i alt	510.743	-332

Note	Balance	2019 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	40.283	48
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.032	32
	Materielle anlægsaktiver	91.315	80
	Anlægsaktiver i alt	91.315	80
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.109.429	3.563
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.969	27
	Udsudte skatteaktiver	102.277	251
	Tilgodehavende skat	0	32
	Andre tilgodehavender	306.260	191
	Periodeafgrænsningsposter	141.898	180
	Tilgodehavender	3.718.833	4.245
	Likvide beholdninger	767.532	422
	Omsætningsaktiver i alt	4.486.365	4.667
	Aktiver i alt	4.577.680	4.747

Note	Balance	2019 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	575.000	575
	Overført resultat	1.300.202	789
2	Egenkapital i alt	1.875.202	1.364
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.069.168	1.745
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.812	3
	Anden gæld	630.497	1.635
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.702.477	3.383
	Gældsforpligtelser i alt	2.702.477	3.383
	Passiver i alt	4.577.680	4.747
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	2.562.892	5.946
Pensioner	239.954	464
Andre omkostninger til social sikring	74.928	176
Øvrige personaleomkostninger	94.023	231
Personaleomkostninger i alt	2.971.796	6.817
Gennemsnitlig antal beskæftigede	14	16

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	575	789	1.364
Årets resultat	0	511	511
Egenkapital ultimo	575	1.300	1.875

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet J. H. ApS af 28.06.05 for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør TDKK 130.

Selskabet har indgået en finansiel leasingaftale med en resterende leasingforpligtelse på i alt TDKK 74.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bank- /betalingsgaranti på TDKK 190 overfor leverandører.
